3 150,00 3 780,00 12 600,00 15 120,000 

Total ofertă LOT 3,4,5,7,8,9,10, lei 56 340,00 67 608,00 

Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

67 608,00 lei ( șaizeci și șapte mii șase sute opt  lei, 00bani), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 11 268,00lei (unsprezece mii două suteșasezeci și opt  lei, 00bani), 

III. Termen de livrare: în decurs de 30/60 zile calindaristice de la data semnării contractului. 

IV. Condiții de achitare: